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           Հավելված  N 5
      
ՀՀ կառավարության 2018 թվականի







        
    մարտի 22-ի  N 311 - Ն  որոշման
«Հայաստանի Հանրապետության 2018 թվականի պետական բյուջեի  մասին» Հայաստանի Հանրապետության  օրենքի 8-րդ հոդվածի աղյուսակՈՒՄ ԵՎ Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2017 թվականի դեկտեմբերի 
28-ի N 1717-Ն որոշման N 4 հավելվածում կատարվող փոփոխությունները

 
 (հազ. դրամ)
	Բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները 
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(գումարների ավելացումը նշված է դրական նշանով)                                                                                                                        

	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	103,570.1
	103,570.1
	103,570.1
	103,570.1

	
այդ թվում՝
	
	
	
	

	ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	103,570.1
	103,570.1
	103,570.1
	103,570.1

	
այդ թվում՝
	
	
	
	

	ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀՆԵՐ
	103,570.1
	103,570.1
	103,570.1
	103,570.1

	
այդ թվում՝
	
	
	
	

	Ընթացիկ դրամաշնորհներ պետական և համայնքային առևտրային կազմակերպություններին
	103,570.1
	103,570.1
	103,570.1
	103,570.1


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ


           ՂԵԿԱՎԱՐ




             Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ
voroshum-EK061
voroshum-EK061
voroshum-EK061

